specifikacijos (toliau – Techninė specifikacija) (Sutarties 1 priedas) reikalavimus. Užsakovas 

įsipareigoja sumokėti už tinkamai atliktas Paslaugas Sutartyje nustatytomis sąlygomis ir terminais. 

1.2. Paslaugos  bus perkamos pagal Užsakovo poreikį. Maksimalus Skaitiklių plombavimo 

kiekis – 3800 (trys tūkstančiai aštuoni šimtai) vienetų: 

2600 (du tūkstančiai šeši šimtai) vienetų, taikant 8,95 Eur (aštuoni Eur 95 ct) be PVM mokestį 

už atliktas Paslaugas, kai Paslaugos vienu metu name atliekamos 1 (vienam) asmeniui, kuris pateikė 

prašymą dėl plombavimo (toliau – Vartotojas), nepriklausomai nuo Skaitiklių skaičiaus patalpoje 

(bute); 

1200 (vienas tūkstantis du šimtai) vienetų taikant 4,47 Eur (keturi eurai 47 ct) be PVM mokestį 

už atliktas Paslaugas, kai Paslaugos vienu metu name atliekamos 2 (dviem) ir daugiau Vartotojų,         

t. y. 2 (dviem) ir daugiau patalpų (butų). 

2. Sutarties kaina ir atsiskaitymo tvarka 

2.1. Maksimali Sutarties kaina – 28 634,00 Eur (dvidešimt aštuoni tūkstančiai šeši šimtai 

trisdešimt keturi Eur 00 ct) be PVM, 21 % PVM – 6 013,14 Eur (šeši tūkstančiai trylika Eur 14 ct), 

maksimali Sutarties kaina su PVM –  34 647,14 Eur (trisdešimt keturi tūkstančiai šeši šimtai 

keturiasdešimt septyni Eur 14 ct). Faktinė Sutarties vertė priklausys nuo perkamų Paslaugų kiekio, 

apskaičiavus pagal Sutarties 1.2 punkte nurodytus fiksuotus Paslaugų įkainius, bet negalės būti 

didesnė už maksimalią Sutarties kainą.  

2.2. Už suteiktas Paslaugas Užsakovas atsiskaito per 30 (trisdešimt) dienų po sąskaitos faktūros